１． 主催 ANAN　BASEBALL　CLUB

２． 後援 徳島県学童軟式野球連盟、阿南市教育委員会、朝日新聞社、日刊スポーツ新聞社

３． 日程 令和7年５月３日（土）、４日（日）、５日（月）

予備日：５月10日（土）

４． 会場 アグリあなんスタジアム、クリンピュア、桑野グラウンド

宝田小学校

５． 開会式 開会式は行いません

６． 参加資格 ６年生以下（新学年）20名以下で編成されたチーム

スポーツ傷害保険加入者であること

７． 申込期限 令和7年2月16日（日）必着

８． 申込先 徳島県学童軟式野球連盟ホームページより参加申込書をダウンロード

して頂き、入力後アップロードして送信して下さい

９． 連絡先 ANAN　BASEBALL　CLUB監督　　宮本　明日加

(携帯番号はTKBB名簿を参照してください)

１０． 大会規定 徳島県学童軟式野球連盟規則（公認大会共通ルール）、全日本軟式野球

学童部の規則 並びに本大会の特別ルールにより行います

１1． 大会使用球 ナガセケンコーＪ号球またはナイガイJ号球

記

令和7年1月吉日

各チーム代表者　殿

阿南大会実行委員会

　余寒厳しい毎日が続いていますが、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

標記の少年野球大会を下記のとおり開催致しますので、ご参加下さいますようご案内申し上げます。

徳島県学童軟式野球連盟公認　第52回阿南大会開催のご案内

１2． 抽選 代理抽選にて決定します

組み合せは、開催１週間前までにTKBBホームページに掲載依頼を行います

１3． 表彰 優勝チーム　　： 優勝旗、表彰状、優勝メダル

準優勝チーム　： 準優勝トロフィー、表彰状、準優勝メダル

その他　　　　： 個人賞

１4． 参加費 ５，０００円／チーム　（大会当日、各グラウンド本部へ納入して下さい）

１5． その他 ①　申込期日は厳守して下さい

　　※期日までに申込がない場合は棄権とします

②　申込書の選手学年については、令和7年５月５日現在のものとします

③　本大会に関し、大会中の事故並びに疾病・負傷については応急手当以

 　　外の責任は一切負わないものとします

④　塁審は、勝利チームより３名お願いします（準決勝及び決勝は除く）

⑤　本大会において、勝ち審依頼制度を適用します

以　上